
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234969/

Código da publicação: 234969

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 05:52:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 24/2025

N° do Processo/Ano: 62/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 11/06/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/06/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 33.360,00
Objeto:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para Contratação de empresa especializada em
substituição de refil dos filtros de água com materiais inclusos, visando atender as demandas das
Escolas Municipais e Secretaria de Educação de Lucélia
Resumo:
Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses para Contratação de empresa especializada em
substituição de refil dos filtros de água com materiais inclusos, visando atender as demandas das
Escolas Municipais e Secretaria de Educação de Lucélia

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/06/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234969/pregistro-de-precos-pelo-prazo-de-12-doze-meses-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-substituicao-de-refil-dos-filtros-de-agua-com-materiais-inclusos-visando-atender-as-demandas-das-escolas-municipais-e-secretaria-de-educacao-de-luceliap/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/62bd45a216b54d1e1854e6ed5607ccc2.pdf

